15-02-2024 11:58:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta homenagem se justifica pelo empenho, trabalho e dedicação destas pessoas, na prestação de serviços
na Empresa TOLDOS PENUMBRA, que atua no mercado desde 1975, sendo pioneira na região em fabricação e
montagem de toldos e coberturas. Neste sentido nosso objetivo é conceder uma honraria à todos os envolvidos no
sucesso da empresa. Desde já contamos com o apoio dos nobres colegas para a aprovação desta importante
homenagem.

MOÇÃO DE APLAUSO PARA O SÓCIO, GERENTE, DIRETOR, VENDEDORES E DEMAIS
FUNCIONÁRIOS CONFORME LISTA ANEXA, DA EMPRESA TOLDOS PENUMBRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 918/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total